MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARII
UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI FARMACIE DIN CRAIOVA

Facultatea de Medicina

TUTORI
FACULTATEA DE MEDICINA
AN UNIVERSITAR 2025-2026

AN I
Seriile A, B
Sef de lucrari universitar dr. Alin Ionescu - alin.ionescu@umfcv.ro

Seriile C, D
Sef de lucrari universitar dr. Amelia Mihaela Dobrescu - amelia.dobrescu@umfcv.ro

AN 11
Seriile A, B
Sef de lucrari universitar dr. Radu Stanescu - radu.stanescu@umfcv.ro

Seriile C, D
Asistent universitar dr. Cristina Maria Comanescu - maria.comanescu@umfcv.ro

AN |11
Seriile A, B
Sef de lucrari universitar dr. Iulia Robertina Tudorascu - iulia.tudorascu@umfcv.ro

Seriile C, D
Conferentiar universitar dr. Marius Matei - marius.matei@umfcv.ro

AN IV
Seriile A, B
Asistent universitar dr. Madalina-Iuliana Musat - madalina.musat@umfcv.ro

Seriile C, D
Conferentiar universitar dr. Georgica-Costinel Tartea - georgica.tartea@umfcv.ro
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MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARII
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ANV
Seriile A, B
Sef de lucrari universitar dr. Simona Banicioiu-Covei - simona.banicioiu@umfcv.ro

Seriile C, D
Conferentiar universitar dr. Kamal Kamal Constantin - constantin.kamal@umfcv.ro

AN VI
Seriile A, B
Sef de lucrari universitar dr. Anca Elena Tartea - anca.tartea@umfcv.ro

Seriile C, D
Sef de lucrari universitar dr. Smaranda Ioana Mitran - smaranda.mitran@umfcv.ro
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